a 7

De infantibus scilicet in Pasca consignandis nichillominus archidiaconus procuret – summa industria perficiat.

a 8

Si in prebibus^[a] archipresbiteri obierunt aut pro aliquo reatu – detrimentum se sentiat pertulisse.

for a 1-8 cf 10P 3.14.4

a 9

Item de offitio archidiaconi ex libro ordinis Romani

Ut archidiaconus post episcopum sciat se vicarium eius esse – ad vicem sui episcopi corrigat.

3L 3.54.1(Clavis); BAV 1348, 1.42.2

a 10

Ex concilio Toletano

Offitium vero archidiaconi est evangelium quando voluerit legere, vel cui -/2r – aliqua officia agere debeat. [*rest of leaf blank*]

fo. 2v

a 11

Privilegium archipresbiteri a beato Gregorio digestum et constitutum

Ministerium archipresbiteri in eo constituitur ut diligenti cura provideat – iussionem cui committitur veneranter peragat.

a 12

Item de officio archipresbiteri ex libro ordinis Romani

Ut archipresbiter sciat se esse sub archidiaconum¹ eiusque – aut cui ipse iniunxerit.

a 13

Ex concilio Toletano

Officium archipresbiteri de urbe constat quando ibi presul -/fo.3r- sacerdotibus per iussionem illius fiant.

for a 1-13 cf 7L of Vienna ONB 2186 1.94.1-3 (Landau in Ritual, text and law, 1-14)

a 14

De custode ecclesie

Custos ecclesie cui ea que ecclesia comperunt custodienda – Deus in ecclesia sua ab obsequentibus sibi.

7L 1.98.1

a 15

De eadem re ex libro Romani operis^[a]

Ut sciat se sacrista subiectum esse archidiacono et ad eius – ad distributionem sacri crismatis.

7L 1.97.1

a 16*Ex concilio Toletano*

Custos vero ecclesie sollicitus esse debet de omni -/fo.3v- non sit invidia neque zelus inter illos.

7L 1.98.2

a 17

Institutum a sanctis patribus et viris apostolicis sancte Romane ecclesie de offitiis eorum qui ab episcopis ceteris preonuntur^[a] ad pvisionem^[a] sancte ecclesie ex libro ordinis Romani

Sicut in clero post episcopalem ordinem archidiaconatus officium – cuiusque ordinem pertinere videatur.

7L 1.98.3

a 18*De archidiacono*

Ut archidiaconus, ut supra

a 19*De archipresbitero***a 20**

Ut archipresbiter sciat se, ut supra

a 21*De sacrista*

Ut sciat se sacrista, ut supra

a 22*De primicerio*

Ut primicerius sciat se esse sub ardiacono^[a] sicut et archipresbiter – a quo ipse iusserit instruendi.

7L 1.96.1

a 23*De his qui in ordine esse debent*

Ut hi computentur esse in ordine que cardinales ecclesias habuerint. Hi debent processiones – si foras ierint reverti

7L 1.100.1

/fo.4r

There is a change of hand, and sharp contrast in layout here, with a break in the text and layout in double columns